Kính gửi: Ủy ban nhân dân Thành phố Huế

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Trương Đình Hạnh – Phó Chủ tịch

UBND thành phố Huế về việc tham mưu triển khai Công văn số 22/HĐPH ngày

07/02/2024 của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Thừa Thiên Huế

về việc phổ biến các Luật, Nghị quyết mới được Quốc hội khóa XV thông qua tại Kỳ

họp thứ 6, kỳ họp bất thường lần thứ 5; Chỉ thị số 23/CT-TTg của Thủ tướng Chính

phủ và triển khai một số nhiệm vụ phổ biến, giáo dục pháp luật dịp Tết Giáp Thìn 2024.

Sau khi nghiên cứu nội dung Công văn số 22/HĐPH ngày 07/02/2024, Phòng

Tư pháp đã dự thảo văn bản triển khai của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp

luật thành phố (xin được đính kèm theo Công văn này).

Phòng Tư pháp kính trình UBND Thành phố xem xét và cho ban hành ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng phòng Tư pháp (để b/c);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Hữu Minh Trí

UBND THÀNH PHỐ HUẾ

PHÒNG TƯ PHÁP

Số: 161/PTP-TT

V/v trình dự thảo công văn triển khai

công tác tuyên tryền của Hội đồng phối

hợp PBGDPL Thành phố

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 26 tháng 02 năm 2024

		2024-02-26T11:09:12+0700